

Vastaus valtuustoaloitteeseen: Skeittipuiston rakentaminen Otalammelle

Elinvoimalautakunta 18.03.2025 § 39
278/00.01.03.00/2024

SDP:n valtuustoryhmä on tehnyt 10.6.2024 valtuustoaloitteen skeittipuiston rakentamiseksi Otalammelle. Aloitteessa todetaan kirkonkylälle valmistuneen uuden skeittipaikan ja myös Ojakkalassa sellaisen entuudestaan olevan. Otalammella kerrotaan ilmenneen skeittaamista liikennepaikka-alueella.

Suomen menestys Pariisin olympialaisissa vuonna 2024 on lisännyt skeittaamisen suosiota lasten ja nuorten harrastuksena. Skeittipaikka luo mahdollisuuden nuorten oman toimintaympäristön rakentamiseen ja ohjaa siten myös nuorisoa omaan yhteisölliseen toimintaan.

Skeittipuiston sijainnin tulisi olla keskeinen, mutta suojainen toiminnan aiheuttamien meluhaittojen minimoimiseksi. Otalammella kunnan maanomistus keskittyy urheilupuistoon. Alueella on paljon potentiaalia monipuoliseen, laajan puistokokonaisuuden kehittämiseen. Laajemmalla kehittämissuunnitelmalla voitaisiin hyödyntää puistoalueen ja lähimetsän luontaisia muotoja ja vähentää todennäköisiä meluhaittoja. Suunnittelussa tulee myös huomioida mm. tenniskentän, pururadan ja frisbeegolf-radan lomittuminen samaiseen puistoon ja lähimetsään. Toinen sijainnin vaihtoehto on vielä rakentamaton Kukkointori, josta käyttötarkoituksen muutoksella voisi saada kompaktin nuorten oman kokoontumispaikan skeittiaiheineen. Alueen sijainti olisi ihanteellinen ja kalliomuodostelma antaisiin alueelle hienon karriäärin. Nyt tämän joutomaalta näyttävän alueen rakentamista on toivottu.

Vihdin kunnassa on elinvoimalautakunnan(15.1.2025) hyväksymä Liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelma vuosille 2025-2030. Suunnitelman pohja-aineistona on käytetty mm. asukkaiden osallistamisen tuloksia kevään 2024 karttakyselyn ja Liikuntapaikkojen kehittämisen- kyläkierroksen osalta. Kehittämissuunnitelman mukaan Otalammelle pyritään rakentamaan skeittiparkki/ramppi vuonna 2028, mikäli talousarvioon osoitetaan rakentamista varten riittävä määräraha.

Valmistelija	Mervi Räsänen mervi.rasanen(at)vihti.fi, p.+358440421290
Esittelijä	Tekninen johtaja Ville Könönen
Ehdotus	Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että <ol style="list-style-type: none">Otalammen skeittipuistoa edistetään liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman mukaisesti.valtuusto katsoo aloitteen loppuunkäsittelyksi.
Päätös	Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi valtuustolle, että

1. Otalammen skeittipuistoa edistetään liikuntapaikkojen kehittämissuunnitelman mukaisesti.
2. valtuusto katsoo aloitteen loppuunkäsittelyksi.

Tiedoksi